
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 сентября 2017 года          № 194-РП 

 

 

 

О внесении изменений в состав 

Административной комиссии  

муниципального образования «Город Воткинск» 

 

 

 

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 17 сентября 2007 года № 53-РЗ 

«Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», Уставом муниципального 

образования «Город Воткинск», решением Воткинской городской Думы от 24 июня 2015 

года № 497 «О порядке формирования Административной комиссии муниципального 

образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Назначить членом Административной комиссии муниципального образования 

«Город Воткинск», созданной решением Воткинской городской Думы от 26 февраля 2014 

года № 351 «Об Административной комиссии муниципального образования «Город 

Воткинск» Вахрушева Сергея Анатольевича – пенсионера. 

2. Внести в решение Воткинской городской Думы от 26 февраля 2014 года № 351 

следующие изменения: 

в составе Административной комиссии муниципального образования «Город 

Воткинск» (в редакции решения Воткинской городской Думы от 26 октября 2016 года          

№ 109-РП): 

1) дополнить строкой поз. 3.2 следующего содержания: 

 

3.2 Член Административной комиссии Вахрушев 

Сергей Анатольевич 

Пенсионер 

 

2) в строке поз. 8 в четвертом столбце слова «Главный инженер-технадзор по 

благоустройству и экологии управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации 

города Воткинска» заменить словами «Временно неработающий».  

 3. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике.  

 

 

 

Председатель городской Думы             С.Р. Омельянович 


